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Pandemia on ohi ja kahden vuoden piinan 
jälkeen voi sanoa, että Paasitorni selvisi 
suhteellisen siedettävin vaurioin. Paluuta 
normaali vuosiin ei kuitenkaan ole. Sodan 
aiheuttama energiakustannusten nousu 
osuu kovaa myös Siltasaaren kiinteistöön  
ja digiloikka vaikuttaa kysyntään.
 
Paasitornin tehtävä on jo toistasataa 
vuotta ollut laadukkaiden kohtaamisten 
fasilitointi. Pandemian jälkeen ihmisten 
välinen vuoro vaikutus hakee muotoaan ja 
vanhoja totuuk sia kyseenalaistetaan. 
 
Kohtaaminen on inhimillisen vuorovaiku
tuksen merkittävin muoto ja katsekontakti 
on tutkitusti intiimein tapa olla yhteydessä 
toiseen ihmiseen. Voidaanko siis onnistu
nut kohtaaminen siirtää verkkoon? 
 
Itse lähestyisin kysymystä kohtaamisen 
laadun näkökulmasta. Kohtaamisen voi 
käsittää muodollisena tervehdyksien ja 
mielipiteen vaihtona, jossa matalin kritee
ristö kuulluksi tulemisesta täyttyy ja tarvit
tava informaatio siirtyy vastaanottajalle. 
On kuitenkin vaikeata keksiä kohtaamista, 
jossa tämä riittää. 

TOIMITUSJOHTAJAN 
KATSAUS

Vuorovaikutus ihmisten välillä on todella 
monimutkainen asia. Sanojen ja tekojen 
lisäksi on paljon agendan ulkopuolisia 
tekijöitä, jotka vaikuttavat siihen kokevat
ko kaikki osallistujat tulleensa kuulluiksi 
ja kohdatuiksi. Tämä intuitiivinen puoli on 
vaikeinta ja kalleinta kohtaamisessa mutta 
ilman sitä harvoin syntyy haluttua tulosta. 
Nykyteknologia ei ole vielä kehittynyt niin, 
että vuorovaikutus ”teamsissa” olisi täysin 
luontevaa. Katseet eivät kohtaa, pienet 
eleet ja ilmeet eivät välity ja kommentointi 
ja positiivinen päälle puhuminen eivät ole 
synkroniassa. Uskallan jopa väittää, että 
etäkokous korostaa yhteisön hierarkiaa ja 
sosiaalista nokkimisjärjestystä. Haberma
silainen ideaali, missä paras argumentti 
voittaa, jää vain haaveeksi.  
 
Tapahtuma ja kongressialan ydintä on 
luoda ilmapiiri, joka mahdollistaa täydel
lisen keskittymisen. Me tarjoamme läsnä
olon kokemusta. Jos hyvän läsnäolon ko
kemuksen saa aikaiseksi, tehdään tulosta, 
opitaan yhdessä, sitoudutaan kanssatoi
mijoihin ja syntyy luovia ajatuksia. Pienikin 
häiriö rikkoo tällaisen herkän tilanteen. 
 

Katse horisontin yli



Nyt on käsillä murrosvaihe, jossa esimer
kiksi järjestöt joutuvat pohtimaan missä 
määrin ne tarjoavat kasvokkain osallistu
mista ja missä määrin hybridi tai virtuaa
likohtaamisia jäsenilleen. Järjestöille on 
tärkeää tavata kasvokkain ja tuottaa sen 
kautta lisäarvoa jäsenilleen, mutta nähtä
väksi jää, millainen balanssi tapahtuma
tyyppien välille vakiintuu. 
 
Kulttuuritapahtumat ja muut bileet eivät  
toimi verkossa. Tämän vahvisti myös 
Paasi tornin omien tuotantojen yleisöme
nestys 2022. Pääsiäispunk ja Rockabilly 
Xmas II täyttivät talon ja valoivat uskoa 
siihen, että talon käyttöastetta ja tunnet
tuutta voi kasvattaa myös omin voimin. 
 
Helsinki Congress Paasitorni, sen hen
kilökunta sekä yhteistyökumppanit ovat 
osaltaan valmiit nostamaan Helsinkiä ja 
Kalliota yhä halutummaksi kokous ja 
tapahtumapaikaksi. Kiitän jäsenyhdistyk
siä, asiakkaita ja yhteistyökumppaneita 
menestyksellisestä vuodesta 2022. 

Osku Pajamäki
Toimitusjohtaja



HELSINGIN  
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Yleistä
 
Helsingin Työväenyhdistyksen vuotta 
2022 varjosti edelleen pandemia. Nyt kui
tenkin kahta edellistä vuotta vähemmän. 
Liike ja yhdistystoiminnan rajoitukset ja 
suositukset olivat voimassa vain vuoden 
ensimmäisen neljänneksen. Kokonaan 
tartuntatautilain mukaisista, tapahtumia, 
asiakastiloja ja ravintoloita koskeneista 
velvoitteista luovuttiin 30.6.2022.
 
Varovaisuus kohtaamisten suhteen vaikut
ti kuitenkin pitkälle vuoteen 2022. Käsi
desiä kului, maskeja näki edelleen ja osa 
fyysisistä kohtaamisista siirtyi verkkoon. 
Vielä emme tiedä kuinka pysyvästi, mutta 
tilannetta seurataan sekä kotimaisin että 
kansainvälisin verkostoin. HTY on Matkailu ja 
ravintolapalvelut ry. MaRan jäsen. HTY:n 
toimitusjohtaja on puheenjohtajana sen 
kongressi, messu ja tapahtumatoimialan 
valiokunnassa ja kuuluu järjestön hallituk
seen. MaRan tutkimusosasto tekee jatku

vaa toimialaanalyysia. Kansainvälisesti 
HTY kuuluu ICCAorganisaatioon, joka 
vastaavasti tekee analyysia kokous ja 
tapahtumaalan globaaleista trendeistä. 
Toimintavuonna 2022 palveluiden kysyntä 
oli lähes vuoden 2019 tasolla mutta tämä 
johtui osin epidemian ajalta siirrettyjen 
tapahtumien toteutuksesta sekä patou
tuneesta tarpeesta tavata kasvokkain. 
Seuraavat kaksi vuotta näyttävät, mitkä 
pandemian kiihdyttämistä kysynnän muu
toksista jäävät pysyviksi ja missä toiminnat 
palaavat lähes ennalleen. 
 
Epävarmuudesta huolimatta Helsingin 
Työväenyhdistyksen hallitus oli kuitenkin 
vakuuttunut, että toiminta elpyy. Hallitus 
teki vuoden alussa päätöksen, ettei hen
kilökunnan uusia lomautuksia enää tehdä. 
Haluttiin, että tuoretta strategiaa edistet
täisiin koko henkilöstön voimin ja epide
mian aikana rapautuneet palveluprosessit 
saatettaisiin moitteettomalle tasolle sekä 
sisäisesti, että kumppaneiden (Graniitti
ravintolat, Scandic) kesken.
 

Vuoden 2022 keskeiset asiat



Strategia 2022-2024
 
Vuoden alussa aloitettiin kolme isoa stra
tegiaprojektia: palvelumallien päivittämi
nen epidemian jälkeiseen aikaan, brändin 
kehittämisohjelman laadinta sisältäen 
asiakas, markkina ja kilpailijaanalyy
sin, sekä tilankäyttöohjelman mukaisten 
investointien suunnittelu ja toteutus eli ns. 
Kalliokokonaisuus (sekä Matti Paasivuori 
tila, Esko&Anita). 
 
Paasitorni-tuotannot
 
Jatkettiin pandemian pysäyttämien omien 
tuotantojen projektia. Vuoden aikana 
tuotettiin itse kaksi suurta yleisötapahtu
maa: Pääsiäispunk ja Rockabilly Xmas II, 
jotka onnistuivat erinomaisesti. Yleisöta
voite, erinomainen asiakaspalaute, laaja 
näkyvyys sekä riittävä taloudellinen tulos 
saavutettiin. 
 
Omien tuotantojen lisäksi Helsinki 
Congress Paasitorni yhteistuotti Paasi
tornin arkkitehtuurista inspiraationsa 
saaneet kaksi Arkkitehtuuri soi konserttia 
sekä Valkeakosken työväenmusiikkita
pahtuman ja UMOn vappukonsertin uusin 
työväenlaulusovituksin.
 
Omien ja yhteistuotantojen keskeinen 
tarkoitus on Paasitornin tunnettuuden 
kasvattaminen kohderyhmissä, jotka eivät 
käytä aktiivisesti Paasitornin kongressipal
veluja. 
 
Talous ja henkilöstö
 
Marraskuussa laadittu talousarvio päivi
tettiin alkuvuodesta, kun tiedettiin pan
demiarajoitusten syövän ensimmäisen 
kvartaalin myynnin. Päivitetty budjetti 
onnistuttiin pitämään ja jopa ylittämään. 

Huomionarvoista on se, että tilausten sykli 
on lyhentynyt ja nyt tapahtumia varataan 
ja toteutetaan aiempaa selvästi nopeam
malla aikataululla. Osallistujamäärien, tar
joiluiden, kalustuksen ja tekniikan osalta 
tapahtumia hiotaan vielä aivan loppumet
reillä. Tämä kuormittaa sekä Paasitornin 
myynti ja kokouspalvelua, että ravintola 
ja hotellioperaattoria. 
Toimintavuoden aikana päätettiin ottaa 
käyttöön uusi anonyymi kysely työhy
vinvoinnin kartoittamiseksi ja ryhmäke
hityskeskustelut ongelmakohtien ratkai
semiseksi. Syksyllä sekä myyntiin, että 
kokouspalveluun saatiin vahvistusta ja 
tilanne oli vuoden loppupuolella parem
pi, vaikka tilaisuuksien varaussykli pysyi 
lyhyenä ja täydellä henkilöstöllä oltiin 
vain joitakin viikkoja kerrallaan. Ulkopuo
lista työvoimaa käytettiin ennätyksellisen 
paljon. 

Hallinto

Jäsenosastot
Helsingin Työväenyhdistys ry:llä oli  
vuoden 2022 lopussa 32 jäsenosastoa.

Edustajisto
Edustajisto kokoontui toimintavuonna 
sääntömääräisiin kevät ja syyskokouksiin.

Valtuusto
Valtuusto kokoontui toimintavuoden aika
na kaksi kertaa. Valtuuston puheenjohta
jana toimi Tomi Sevander ja varapuheen
johtajana Päivi Seila. 

Hallitus 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 
kuusi kertaa. Hallituksen puheenjohtajana 
toimi Kalervo Haverinen ja varapuheenjoh
tajana Jaana Aaltonen



Kiinteistöt

Paasitorni on kansainvälisen tason ko
kous ja kongressikeskus. Paasitornin 
vahvuuksia ovat asiantunteva ja palvelual
tis henkilökunta, keskeinen sijainti, moni
puoliset eri aikakausina valmistuneet tilat 
ja nykyaikainen tekniikka. Paasitornilla on 
30 kokoustilaa 800 hengen Juhlasalista 
kahdeksan hengen Kirjastokabinettiin. 
Elokuussa 2012 käyttöönotetut majoi
tus, ravintola ja kokoustilat sekä uudet 
kulkuyhteydet kiinteistön sisällä ovat 
luoneet entistäkin paremmat edellytyk
set erinomaiselle asiakaspalvelulle. Myös 
Meripaviljonki uusine terasseineen tarjoaa 
ainutlaatuisia mahdollisuuksia Paasitornin 
kokous ja kongressivieraille.

Toimintavuonna 2022 tehtiin parannuksia 
ja korjauksia uuteen tuotannonohjaus ja 
asiakkuudenhallintajärjestelmään. Tämä 
digitalisointihanke oli jatkoa aiemmalle 
palvelumuotoiluhankkeelle. 

Paasitornin kokoustilojen käyttäjäkun
ta koostuu koulutusyhteisöistä, valtion 

Paasivuorenkatu 5

Helsingin Työväenyhdistys omistaa 
Paasivuorenkatu 5:n kiinteistön. 

Toimintavuonna jatkettiin insinööritoi
misto Vahasen johdolla laaditun kiin
teistön korjaussuunnitelman toteutusta 
HTY:n strategian mukaisesti. Korona
pandemian aikana kertynyttä pientä 
korjausvelkaa kurottiin umpeen ja lisäksi 
panostettiin voimakkaasti hotellin julki
sivun ikkunoiden entisöintiin, näiden ol
lessa arvioitua huonommassa kunnossa.

ja Helsingin kaupungin organisaatioista, 
yleishyödyllisistä yhteisöistä, ammattiyh
distysliikkeestä yksityisestä elinkeinoelä
mästä sekä kansainvälisistä kongressiasi
akkaista.

Toimintavuonna edistettiin strategiassa 
vahvistettua tilankäyttösuunnitelmaa. 
Kalliokokonaisuus, sekä kokoushuoneet 
Matti Paasivuori, Anita&Esko valmistuivat 
aikataulussa ja talousarvion mukaisesti. 
Kalliokokonaisuus pitää sisällään kolme 
suurehkoa kokoustilaa (Hakaniementori, 
Karhupuisto, Brahenkenttä) sekä verkot
tumistilaisuudet mahdollistava aulatila, 
jonka vetonauloina ovat katuvalokuvaa
ja Kasperi Kropsun Kalliogalleria sekä 
sisustusarkkitehtitoimisto KOKO3:n Kallio
aiheiset valoputki ja metalliputkiteos.

Matti Paasivuori, Anita ja Esko kokous
tilat mahdollistavat myös suoran on
linemyynnin, kun varauskalenterin avaa
minen verkkosivuille tulee ajankohtaiseksi 
osana tuotannonohjausjärjestelmän 
kehittämistä.

Kokous ja kongressikeskus 
Paasitorni

HTY:n hallitukselle raportoiva kiin
teistötyöryhmä kokoontui keväällä ja 
arvioi sekä aikataulutti välttämättömiä 
korjauksia. Hotellin 10vuotistarkas
tus tehtiin omin asiantuntijavoimin. 
Osa valmistumisen jälkeen havaituista 
ongelmista on vuosien varrella korjattu 
omin toimenpitein ja osa ongelmista on 
syntynyt jo suunnitteluvaiheessa.

Lisäksi uusittiin kiinteistön valvomo  
uuden automaatioyrityksen (Nolite)  



toimesta. Samalla vaihdettiin yksi 
alakeskus sekä tiedonsiirtoon liittyviä 
moduuleita. Rakennusautomaatiojär
jestelmää uusittiin samalla luotettavam
maksi ja Meripaviljonki liitettiin samaan 
TRENDjärjestelmään. 

Kiinteistöihin tehdyt investoinnit

Kiinteistössä sijaitsevien toimisto ja 
liiketilojen vuokrausaste toimintavuonna 
oli hyvä. Viidennen kerroksen uudek
si vuokralaiseksi saatiin JHL Helsingin 
yhteisjärjestö. Toimintavuoden lopussa 
Crapun päävuokralainen TSL Helsingin 
opintojärjestö joutui taloudellisiin vai
keuksiin ja irtisanoi vuokrasopimuksensa.

Vuosi 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

1    000 € 9181 13795 6671 704 3102 1407 353 222 520 1125 120 94 248

Yhteensä 37542

Laatu ja vastuullisuus
Paasitorni on yksi Helsingin kaupungin lis
taamista vastuullisista tapahtumatiloista, 
joiden tavoitteena on hiilineutraali Helsinki 
vuoteen 2030 mennessä. MyHelsinki.fi 
sivuston Valitse vastuullisemmin palvelu 
auttaa asiakkaita löytämään kestävämpiä 
helsinkiläisiä palveluntuottajia.  

Paasitorni on mukana myös Visit Finlandin 
Sustainable Travel Finland ohjelmassa.

Paasitornissa vastuullisuus ymmärretään 
myös arkkitehtonisesti ainutlaatuisen,
kulttuurihistoriallisesti arvokkaan raken
nuksen kunnioittamisena toiminnassa ja
muutostöissä. Rakennuksen ajallista ker
rostuneisuutta ja kunkin aikakauden hen
keä vaalitaan ja tuodaan ylpeänä esille.

Yhdistystoiminta ja työväen 
talojen yhteistyö

Siltasaaressa sijaitseva Paasitorni on 
suojeltu ja UNESCO:n maailmanperintö
kohteeksi kaavailtu kiinteistö, jonka yllä
pitämiseen ei saada yhteiskunnan tukea. 
Yhdistys ylläpitää ja kehittää Siltasaaressa 
sijaitsevan rakennuksen kulttuurihistori
allista ja rakennustaiteellista arvoa sekä 
kehittää talon käyttöä.

Työväentalojen maailmanperintöhanke

Tanskan Arbejdermuseet on yhteistyös
sä Tanskan valtion kanssa käynnistänyt 
kauaskantoisen ja mittavan hankkeen, 
jonka tavoitteena on sarjanimetä muu
tamia työväentaloja Unescon maailman
perintöluetteloon. Tällä kansainvälisesti 



tunnetulla listalla on jo yli tuhat kohdetta, 
mutta ei vielä ainuttakaan työväenliik
keestä kertovaa rakennusta. Yhdenkin 
työväentalon pääseminen listalle olisi tun
nustus kaikille maailman työväentaloille. 
Se olisi vahva viesti siitä, miten työväenta
lojen seinien sisällä on rakennettu meidän 
aikamme yhteiskuntaa ja demokratiaa. 
Jokainen työväentalo on omalla tavallaan 
arvokas ja kantaa työväenliikkeen perin
töä mukanaan.

Maailmanperinnön ytimessä on ajatus 
yleismaailmallisesta erityisarvosta (Out
standing Universal Value, OUV). Yleis
maailmallisella erityisarvolla tarkoitetaan 
kulttuuriperintökohteen ainutlaatuista 
merkitystä ja eheyttä, joka on luonteel
taan kansainväliset rajat ylittävä. Kohteen 
tulee olla mahdollisimman kokonainen, 
koskematon, autenttinen ja ilmaista yleis
maailmallista arvoa niin hyvin, että sen 
suojelu tuleville sukupolville asettuisi koko 
ihmiskunnan vastuulle.

Työväentalot liittyvät ilmiönä teolliseen 
vallankumoukseen, väestönkasvuun, 
kaupungistumiseen ja demokratisoitumi
seen, jotka ovat muuttaneet koko maail
maa viimeisen kahden vuosisadan aikana. 
Vapaus, tasaarvo ja solidaarisuus loivat 
työväenliikkeen arvoina vahvan yhteisön 
ja uudenlaisen identiteetin miljardeille 
ihmisille. Työväenliikkeen organisaatiot 
kokosivat työväestön yhteen ja monissa 
maissa myös onnistuivat kamppailuis
saan työväestön oikeuksien, toimeentulon 
ja kansanvallan puolesta. Työväentalot 
muodostivat pohjan näille kamppailuille ja 
rakennukset tänäkin päivänä ovat muis
tomerkkejä, jotka kertovat työväestön yh
teisyydestä ja osallisuudesta, kapitalismin 
vastustamisesta ja työväenluokkaisista 
identiteeteistä. Tätä historiallisesti merkit
tävää ilmiötä ei nykyinen maailmanperin
töluettelo tunnista lainkaan.

Talvella 2021 Arbejdermuseet pystyi 
vihdoin käynnistämään hankkeen, jonka 
tavoitteena on tehdä sarjanimeämisestä 
totta. Työtä tukee ohjausryhmä, johon 
kuuluu maailmanperintöprosessien ja työ
väenhistorian asiantuntijoita eri puolilta 
maailmaa. Suomesta ohjausryhmän jäse

nenä on Työväenmuseo Werstaan johtaja 
Kalle Kallio. Lisäksi hankkeen yhteydessä 
on viiden potentiaalisimman työväentalon 
ryhmä, jossa ovat mukana talot Suomes
ta, Tanskasta, Belgiasta ja Australiasta. 
Työryhmän kokouksissa Paasitornia on 
edustanut toimitusjohtaja Osku Pajamäki.

Toimintavuoden lopulla valmistui Marja 
Lähteenmäen ja Kalle Kallion tutkimus  
Labour halls in Finland. (Tutkimuksen 
rahoittivat Tradekasäätiö, Riihisäätiö ja 
KSR.) Tutkimus perehdyttää lukijan työvä
entalojen historiaan ja arkkitehtuuriin sekä 
talojen merkitykseen koko työväenluo
kan 150vuotisen elinkaaren keskeisenä 
osana. Tutkimus vahvisti, että Helsingin 
Työväenyhdistyksen (1883) omistama 
Paasitorni (1908) on Suomen keskeisin 
urbaani työväentalo. 

Paasitorni ilmentää työväenliikkeen syn
tyä Suomessa, ja on suoraan yhteydessä
kansallisen historian kannalta merkittäviin 
sisällissodan tapahtumiin. Teollistumisen 
ja kaupungistumisen alkuvaihe ja niiden 
mukana työväenluokan järjestäytyminen 
askel askeleelta massaorganisaatioksi on 
osa Paasitornin kertomusta.

Tutkimuksen valmistuttua eduskunta lisäsi 
(vuoden 2023 talousarvion käsittelyn
yhteydessä)100 000 euron rahoituksen 
museovirastolle, jotta tämä voisi osaltaan 
edistää UNESCO World Heritagehanketta 
yhdessä Tanskan museoviranomaisten 
kanssa.

STTL

Työväentalojen maailmanperintöhank
keen lisäksi HTY osallistuu aktiivisesti 
Suomen työväentalojen liiton (STTL) kan
salliseen ja Pohjoismaiseen toimintaan. 
HTY:n puheenjohtaja Kalervo Haverinen toi
mii STTL:n varapuheenjohtajana. Toimin
tavuoden aikana HTY jätti STTL:n hallituk
sessa sovittujen periaatteiden mukaisesti 
Kotiseutuliiton seurojen/työväentalojen 
avustushakemuksen osana Paasitornin 
tilojen kehitysohjelmaa. Päätökset mah
dollisesta tuesta tulevat alkuvuonna 2023.
 
Lisäksi tärkeä vuoropuhelu ja tiedonvaihto 
epävirallisissa ”suurten työväentalojen” 



Talous
Yhdistyksen liikevaihdon tuloutusperiaate 
muutettiin vuoden 2022 aikana vastaa
maan KILA:n viimeisintä tulkintaa ravin
tolaliiketoiminnan osalta. Yhdistys on his
toriallisesti kirjannut alihankintapalveluna 
ostetut ravintolapalvelut liikevaihtoa
vähentävänä eränä, koska se on katsonut, 
että sille kuuluu vain komissio siitä. Ravin
tolapalvelut on kirjattu tuoreessa tilin
päätöksessä osaksi liikevaihtoa ja kuluksi 
materiaaleihin ja palveluihin. Vertailutieto 
muutettu vastaavasti vuodelta 2021.

Liikevaihto nousi voimakkaasti korona
epidemian poikkeuksellisen matalasta 
tasosta. Kokous ja tapahtumatoiminnan 
liikevaihto nousi 232,76%. Vuokratuotoissa 
nousu oli myös korkea vuokrasopeutusten 
poistuttua. Ravintoloiden vuokratuotto 
nousi 14,92% ja hotellin 65,96%. Yritysten 
kustannustukea HTY sai 59 000€.

Yhdistyksen liikevoitto oli 1 115 000€, tulos 
ennen tilinpäätössiirtoja 900 000 euroa, 
ja tilikauden ylijäämä 732 000 euroa. Yli

tapaamisissa on olennainen osa HTY:n 
vuosikelloa.

Yhdistys toteuttaa sääntöjen mukaista 
tarkoitustaan antamalla jäsenyhdistyk

jäämä käytetään lainojen lyhentämiseen.
Rahoituskulut olivat yhteensä 229 000 
euroa. Poistoja tehtiin suunnitelman 
mukaisesti, kaikkiaan 1 509 000 euroa. 
Poistoeron muutos oli 37 000€. 

Tilikauden investointien kokonaissumma 
oli 248 000 euroa. Investoinnit kohdis
tuivat Kalliokokonaisuuden sekä kolmen 
pienemmän kokoustilan suunnitteluun ja 
toteutukseen sekä kokoustekniikkaan.

HTY:n vierasta pääomaa lyhennettiin tili
kaudella 1 798 000 eurolla. Lyhennyksiä 
hoidettiin siis lainaohjelman mukaisesti.

Toimintavuoden lopussa Crapun pää
vuokralainen TSL Helsingin opintojärjestö 
joutui taloudellisiin vaikeuksiin ja irtisanoi 
vuokrasopimuksensa. Samalla Helsingin 
Työväenyhdistyksen hallitus teki päätök
sen luopua epidemian aikana kertyneiden 
vuokrasaatavien perinnästä ja alaskirjata 
saatava tilinpäätöksen yhteydessä. 

silleen oikeuden veloituksetta käyttää 
Paasitornin tiloja kuukausikokouksiinsa ja 
edistää yhdistyksen tavoitteiden mukaista 
yhteiskunnallista ja kulttuurillista toimintaa.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Ukrainan sodan aiheuttama energiakriisi 
nosti kiinteistön sähkö ja kaukoläm
pökustannuksia voimakkaasti. Näiden 
tuotteiden hintataso pysyy korkeana myös 
vuodelle 2023 ja lisäksi rahoituskulut 
nousevat nopean korkotason kohoamisen 
myötä. Toimintavuonna 2023 moderni
soidaan kolme kokoustilaa (301,401, 501), 
sekä juhlasalin näyttämö. Lisäksi suunni
tellaan 1.kerroksen ja 2,5 kerroksen WC 
tilat ja toteutetaan näiden remontit, kun 
sopiva aikaikkuna löytyy.

Vuonna 2023 jatketaan pitkän aikavälin 
kiinteistön korjausohjelman toteutusta 
mm. kartoittamalla ja parantamalla ilman
vaihtoa, uusimalla rakennusautomaatioita 
sekä jatkamalla kiinteistön ikkunoiden ja 
ovien peruskunnostusta. Lisäksi käynnis
tetään kiinteistön vuosikymmenen lopulle 
ajoittuvien laajempien peruskorjauksien 
kartoitus.

HTY:n taloudellisen tuloksen vuodel
ta 2023 arvioidaan olevan hyvä. Tämä 
edellyttää kuitenkin onnistumista kokous
toiminnan myynnissä ja markkinoinnissa. 



2022 2021 2020

Liikevaihto 7,447,640.07 4,070,166.70 4,151,544.53

Liikevoitto (tappio) 1,115,027.14 485,702.95 560,690.71

Omavaraisuusaste 58,30 % 55,30 % 52,90 %

Oman pääoman tuotto 3,10 % 0,80 % 1 %

Kilpailu pääkaupunkiseudulla on kiristy
nyt, kun seudulle on avattu lukuisia uusia 
kokouskeskuksia. Lisäksi osa tapahtumista 
on siirtynyt kokonaan tai osaksi verkkoon.



TULOSLASKELMA
Tuloslaskelma 1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2021

Liikevaihto 7,447,640.07 4,070,166.70

Liiketoiminnan muut 
tuotot

59,401.17 425,237.71

7,507,041.24 4,495,404.41

Materiaalit ja palvelut

Ulkopuoliset palvelut 1,869,227.18 560,086.34

Henkilöstökulut 841,391.31 623,010.48

Suunnitelman mukaiset 
poistot

1,509,026.03 1,587,033.29

Liiketoiminnan  
muut kulut

2,172,369.58 6,392,014.1 1,239,571.35 4,009,701.46

Liikevoitto 1,115,027.14 485,702.95

Rahoitustuotot ja kulut

Muut korkotuotot 11,189.79 2,246.16

Korkokulut 228,618.91 247,540.41

Varainhankinta

Jäsenmaksutuotot 2,200.00 3,474.00

Tulos ennen 
tilinpäätössiirtoja 
ja veroja

899,798.02 243,876.70

Poistoeron vähennys 37,516.27 139,775.03

Verot tilikaudelta 200,221.25 76,643.44

Verot aikaisemmilta 
tilikausilta

4,649.61 0,00

Tilikauden tulos 732,443.43 307,008.29



Vastaavaa 31.12.2022 31.12.2021

Pysyvät vastaavat

Aineelliset hyödykkeet

Maa ja vesialueet 8,403,161.93 8,403,161.93

Rakennukset ja 
rakennelmat

26,660,833.88 27,919,136.96

Koneet ja kalusto 516,393.43 35,580,389.24 518,992.52 36,841,291.41

Muut osakkeet ja 
pitkäaikaiset sijoitukset

Osakkeet 
ja osuudet

185.01 185.01

Muut saamiset 133,379.82 389,489.94

Pysyvät vastaavat 
yhteensä

35,713,954.07 37,230,966.36

Vaihtuvat vastaavat

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 601,194.02 918,796.25

Lainat henkilökunta 2,875.00 1,375.00

Siirtosaamiset 126,519.57 730,588.59 147,149.50 1,067,320.75

Rahat ja 
pankkisaamiset

1,804,808.50 734,499.97

Vaihtuvat vastaavat 
yhteensä

2,535,397.09 1,801,820.72

Vastaavaa yhteensä 38,249,351.16 39,032,787.08

TASE 31.12.2022



Vastattavaa

Oma pääoma

Toimintapääoma 344,611.75 344,611.75

Arvonkorotusrahasto 8,400,000.00 8,400,000.00

Käyttörahasto 3,217,461.97 3,217,461.97

Ed.tilikausien ylijäämä 9,531,145.26 9,224,136.97

Tilikauden voitto/tappio 732,443.43 307,008.29

Oma pääoma yhteensä 22,225,662.41 21,493,218.98

Tilinpäätössiirtojen 
kertymät

Kertynyt poistoero 254,390.98 291,907.25

Vieras pääoma

Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 13,125,434.13 14,365,738.13

Muut pitkäaikaiset velat 297,320.00 13,422,754.13 291,716.00 14,657,454.13

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 1,240,304.00 1,798,389.24

Ostovelat 608,336.69 367,632.58

Siirtovelat 304,066.83 258,545.65

Muut velat 193,836.12 2,346,543.64 165,639.25 2,590,206.72

Vieras pääoma yhteensä 15,769,297.77 17,247,660.85

Vastattava yhteensä 38,249,351.16 39,032,787.08



LIITETIEDOT 
31.12.2022
Tilinpäätöksen laatimista 
koskevat liitetiedot

Yleistä

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu 
pienyritysten tilinpäätöksessä esitettävistä 
tiedoista annetun asetuksen (PMA) pien
yrityssäännöstöä.  
 
Yhdistyksen tuloslaskelmakaava poik
keaa KPA 3§ esitetystä.  Yhdistys esit
tää tuloslaskelmansa KPA 1§ mukaisella 
kululajikohtaisella esitystavalla, johtuen 
siitä että yhdistys pääasiallisesti harjoittaa 
liiketoimintaa eikä 3§ yhdistysten yleises
ti soveltama kaava antaisi oikeaa kuvaa 
yhdistyksen toiminnasta. 
 
Arvostus ja jaksotusperiaatteet

Yhdistyksen liikevaihdon tuloutus
periaate muutettiin vuoden 2022 
aikana vastaamaan KILA:n uutta 

tulkintaa ravintolaliiketoiminnan 
osalta. Yhdistys on historiallisesti 
kirjannut alihankintapalveluna 
ostetut ravintolapalvelut liikevaihtoa 
vähentävänä eränä, koska se on katsonut, 
että sille kuuluu vain komissio siitä. 
Ravintolapalvelut on kirjattu tuoreessa 
tilinpäätöksessä osaksi liikevaihtoa ja 
kuluksi materiaaleihin ja palveluihin. 
Vertailutieto muutettu vastaavasti 
vuodelta 2021. Laadintaperiaatteiden 
muutoksen vuoksi tilikauden 1.1.
31.12.2021 liikevaihto on 560 086,34 euroa  
parempi kuin 1.1.31.12.2021 vahvistetun 
tilinpäätöksen mukaan ja vastaavasti 
materiaalit ja palvelut ovat nousseet 560 
086,34 euroa.

Pysyvät vastaavat ja poistot

Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittö
mään hankintamenoon.  Aktivoidut inves
toinnit on poistettu suunnitelman mukaan.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

2022 2021

Henkilöstökulut

Palkat 669,319.23 495,881.23

Eläkekulut 154,698.95 118,210.17

Muut henkilöstökulut 17,373.13 8,919.08

Henkilöstökulut yhteensä 841,391.31 623,010.48



Poistot

Pysyvien vastaavien hankintameno on poistettu  
seuraavan suunnitelman mukaan

Muut pitkävaikutteiset menot 5   v. tasapoisto

Rakennukset 4   % menojäännöksestä

Meripaviljongin avoterassi  7 % menojäännöksestä

Koneet ja kalusto 25   % menojäännöksestä

Uudisrakennuksen talotekniikka 10   v. tasapoisto

Meripaviljonki 20   v. tasapoisto

Rakennukset 4 %, tilikauden poistot 950,804.68 euroa

Meripaviljongin avoterassi 7 %, tilikauden 
poistot

67,757.39 euroa

Koneet ja kalusto 25 %, tilikauden poistot 165,591.97 euroa

Uudisrakennuksen talotekniikka 10 v. 
tasapoisto, tilikauden poistot

85,130.98 euroa

Meripaviljonki 20 v. tasapoisto, tilikauden 
poistot   

239,741.01 euroa

Poistot yhteensä 1,509,026.03 euroa

2022 2021

Kiinteistön hoitokulut ja 
liiketoiminnan muut kulut

Kiinteistön hoitokulut 1,550,812.38 984,271.33

Liiketoiminnan muut kulut 621,557.20 255,300.02

Yhteensä 2,172,369.58 1,239,571.35



Pysyvien vastaavien hankintamenojen ja muiden hankintamenojen  
sekä muiden pitkävaikutteisten menojen muutokset

Aineettomat hyödykkeet 2022 2021

Aineelliset hyödykkeet

Maaalueet

Kirjanpitoarvo 1.1.2022 8,400,000.00 8,400,000.00

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 8,400,000.00 8,400,000.00

Liittymismaksut 3,161.93 3,161.93

Maaja vesialueet yhteensä 8,403,161.93 8,403,161.93

Rakennukset ja rakennelmat

Kirjanpitoarvo 1.1.2022 27,919,136.96 29,222,156.91

Mepa avoterassi ennakkomaksut 1.1.2022

Tilikauden lisäys ennakkomaksuihin

Tilikauden lisäys rakennukset

Menojäännös 27,919,136.96 29,222,156.91

Poisto -1,258,303.08 -1,303,019.95

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 26,660,833.88 27,919,136.96

Koneet ja kalusto

Kirjanpitoarvo 1.1.2022 518,992.53 709,142.66

Tilikauden lisäys 248,123.87 93,863.20

Menojäännös 767,116.40 803,005.86

Poisto -250,722.95 -284,013.33

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 516,393.45 518,992.53

Taseen liitetiedot



Vakuuksia ja vastuusitoumuksia 
koskevat liitetiedot

2022 2021

Velat, joiden vakuudeksi annettu 
kiinnityksiä ja pantteja

14,365,548.00 16,163,937.24

Omasta velasta annetut kiinnitykset

Maaalueisiin ja  rakennuksiin 26,698,167.79 22,557,974.96

Vuokraoikeuteen 4,186,000.00 4,140,000.00

Kiinnitykset yhteensä 30,884,167.79 26,697,974.96

Leasingsopimusten jäljellä olevat erät 45,247.98 64,456.15

Johdannaissopimukset

Johdannaissopimuksia on tehty 
korkoriskien suojaamiseksi.

Korkojohdannaisten käypä arvo 

Positiivinen 26,050.00 37,273.00

Johdannaissopimusten nimellisarvot

Koronvaihtosopimukset 2,475,000.00

Korkokattosopimukset 3,000,000.00 3,000,000.00

3,000,000.00 5,475,000.00

Muut vastuut

Vuosina 20112019 on tehty kiinteistöinvestointeja, joihin liittyy alvpalautusvastuu.
Vastuun enimmäismäärä on 449 747 € ja  viimeinen tarkistusvuosi 2028

Vesialueen vuokravakuus Helsingin kaupungille on 10 000 €.

Kiinteistön osalta yhdistyksellä on voimassa täysarvovakuutus.



Liitetiedot henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä

2022 2021

Henkilötyövuodet 13,59 14,84

Ilmarisen vahvistama lisäeläkevastuu 297,320.00 € on kirjattu
kokonaisuudessaan taseeseen muihin pitkäaikaisiin velkoihin.

Lainat toimitusjohtajalle ja hallintoelimiin kuuluville sekä heidän 
puolestaan annetut sitoumukset 

Toimitusjohtajalle ja hallintoelimeen kuuluville ei ole annettu  
lainoja tai annettu heidän puolestaan sitoumuksia.

Liiketoimet intressitahojen kanssa 

Yhdistys toteuttaa sääntöjen mukaista tarkoitustaan antamalla 
jäsenyhdistyksilleen oikeuden veloituksetta käyttää Paasitornin 
tiloja kuukausikokouksiinsa.  Näillä toimilla ei ole olennaista  
taloudellista vaikutusta, koska tilaisuudet järjestetään aikana,  
jolloin tiloja ei käytetä Paasitornin liiketoiminnassa.



Kalervo Haverinen
hallituksen puheenjohtaja

Jaana Aaltonen
hallituksen varapuheenjohtaja

Perttu Puro
hallituksen jäsen

Marko Piirainen
hallituksen jäsen

Osku Pajamäki
toimitusjohtaja ja hallituksen jäsen

Hanna Isbom
hallituksen jäsen

Esa Suominen
hallituksen jäsen

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 7. päivänä helmikuuta 2023

Helsingissä, 7. päivänä helmikuuta 2023

PricewaterhouseCoopers Oy
Tilintarkastusyhteisö

Sauli Salmi, KHT



Tilintarkastuskertomus  
Helsingin Työväenyhdistys  
ry:n vuosikokoukselle  
tilinpäätöksen tilintarkastus 

Tilinpäätöksen tilintarkastus 

Lausunto 
Olemme tilintarkastaneet Helsingin Työ
väenyhdistys ry:n (Ytunnus 02013075) 
tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2022. 
Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman 
ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpää
tös antaa oikean ja riittävän kuvan yh
distyksen toiminnan tuloksesta ja talou
dellisesta asemasta Suomessa voimassa 
olevien tilinpäätöksen laatimista koske
vien säännösten mukaisesti ja täyttää 
lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut 
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen 
Suomessa noudatettavan hyvän tilintar
kastustavan mukaisesti. Hyvän tilintar
kastustavan mukaisia velvollisuuksiamme 
kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintar
kastajan velvollisuudet tilinpäätöksen 
tilintarkastuksessa. Käsityksemme mu
kaan olemme hankkineet lausuntomme 
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoituk
seen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 
Olemme riippumattomia yhdistyksestä 
niiden Suomessa noudatettavien eettisten 
vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat 
suorittamaamme tilintarkastusta ja olem
me täyttäneet muut näiden vaatimusten 
mukaiset eettiset velvollisuutemme.

Tilinpäätöstä koskevat 
hallituksen velvollisuudet 
Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta 
siten, että se antaa oikean ja riittävän ku
van Suomessa voimassa olevien tilinpää
töksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaati
mukset. Hallitus vastaa myös sellaisesta 
sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo 
tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpää
töksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai 
virheestä johtuvaa olennaista virheelli
syyttä.
 
Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan vel
vollinen arvioimaan yhdistyksen kykyä 
jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa ta
pauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät 
toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että 
tilinpäätös on laadittu toiminnan jatku
vuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan 
toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi 
jos yhdistys aiotaan purkaa tai sen toimin
ta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista 
vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet  
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen 
varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä koko
naisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä 
antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää 
lausuntomme.



Kohtuullinen varmuus on korkea varmuus
taso, mutta se ei ole tae siitä, että olen
nainen virheellisyys aina havaitaan hyvän 
tilintarkastustavan mukaisesti suoritetta
vassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä 
voi aiheutua väärinkäytöksestä tai vir
heestä, ja niiden katsotaan olevan olen
naisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi 
kohtuudella odottaa vaikuttavan talou
dellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät 
tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen 
tilintarkastukseen kuuluu, että käytäm
me ammatillista harkintaa ja säilytämme 
ammatillisen skeptisyyden koko tilintar
kastuksen ajan. Lisäksi:

• tunnistamme ja arvioimme väärinkäy
töksestä tai virheestä johtuvat tilin
päätöksen olennaisen virheellisyyden 
riskit, suunnittelemme ja suoritamme 
näihin riskeihin vastaavia tilintarkas
tustoimenpiteitä ja hankimme lausun
tomme perustaksi tarpeellisen määrän 
tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastu
sevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäy
töksestä johtuva olennainen virheel
lisyys jää havaitsematta, on suurempi 
kuin riski siitä, että virheestä johtuva 
olennainen virheellisyys jää havaitse
matta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä 
yhteistoimintaa, väärentämistä, tieto
jen tahallista esittämättä jättämistä tai 
virheellisten tietojen esittämistä taikka 
sisäisen valvonnan sivuuttamista.

• Muodostamme käsityksen tilintarkas
tuksen kannalta relevantista sisäisestä 
valvonnasta pystyäksemme suunnitte
lemaan olosuhteisiin nähden asianmu
kaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta 
emme siinä tarkoituksessa, että pystyi
simme antamaan lausunnon yhdistyk
sen sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 

• arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen 
laatimisperiaatteiden asianmukaisuut
ta sekä johdon tekemien kirjanpidol
listen arvioiden ja niistä esitettävien 
tietojen kohtuullisuutta.  

• teemme johtopäätöksen siitä, onko 
hallituksen ollut asianmukaista laa
tia tilinpäätös perustuen oletukseen 

toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme 
hankkimamme tilintarkastusevidenssin 
perusteella johtopäätöksen siitä, esiin
tyykö sellaista tapahtumiin tai olosuh
teisiin liittyvää olennaista epävarmuut
ta, joka voi antaa merkittävää aihetta 
epäillä yhdistyksen kykyä jatkaa toi
mintaansa. Jos johtopäätöksemme on, 
että olennaista epävarmuutta esiintyy, 
meidän täytyy kiinnittää tilintarkastus
kertomuksessamme lukijan huomiota 
epävarmuutta koskeviin tilinpää
töksessä esitettäviin tietoihin tai, jos 
epävarmuutta koskevat tiedot eivät 
ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. 
Johtopäätöksemme perustuvat tilin
tarkastuskertomuksen antamispäivään 
mennessä hankittuun tilintarkastus
evidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai 
olosuhteet voivat kuitenkin johtaa 
siihen, ettei yhdistys pysty jatkamaan 
toimintaansa. 

• arvioimme tilinpäätöksen, kaikki 
tilinpäätöksessä esitettävät tiedot 
mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvas
taako tilinpäätös sen perustana olevia 
liiketoimia ja tapahtumia siten, että se 
antaa oikean ja riittävän kuvan.

 
Kommunikoimme hallintoelinten kanssa 
muun muassa tilintarkastuksen suunni
tellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä 
merkittävistä tilintarkastushavainnoista, 
mukaan lukien mahdolliset sisäisen val
vonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka 
tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio
Hallitus vastaa muusta informaatiosta. 
Muu informaatio käsittää toimintakerto
muksen.

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei 
kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu infor
maatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen 
yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, 
onko muu informaatio olennaisesti risti
riidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta 



suoritettaessa hankkimamme tietämyksen 
kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan 
olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenam
me on lisäksi arvioida, onko toimintaker
tomus laadittu sen laatimiseen sovelletta
vien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toiminta
kertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat 
yhdenmukaisia ja että toimintakertomus
on laadittu toimintakertomuksen laatimi
seen sovellettavien säännösten mukaisesti. 

Jos teemme suorittamamme työn perus
teella johtopäätöksen, että toimintaker

tomuksessa on olennainen virheellisyys, 
meidän on raportoitava tästä seikasta. 
Meillä ei ole tämän asian suhteen rapor
toitavaa.

Helsingissä

PricewaterhouseCoopers Oy  
Tilintarkastusyhteisö

Sauli Salmi, KHT
PricewaterhouseCoopers Oy /Itämerentori 2, 00101 

Helsinki



VALTUUSTON 
LAUSUNTO 
TILINPÄÄTÖKSEEN 
2022

Valtuusto on tutustunut tilinpäätökseen ja tilintarkastajien siitä 
antamaan lausuntoon sekä tarkastanut johtokunnan laatiman 
toimintakertomuksen.  Valtuusto antaa yhdistyksen sääntöjen 14 
§ 1. kohdan mukaisesti vuosikertomuksen ynnä tilintarkastajien 
antaman lausunnon edustajiston kokouksen käsiteltäväksi ehdot
taen tilinpäätöksen vahvistamista.

Helsingissä 21.päivänä helmikuuta 2023

Tomi Sevander Osku Pajamäki

Kausi 2020-2022

Seija Lumme             
Matti Ropponen               
Ilpo Seppälä  
Arto Helenius
Irma Marttila

Kausi 2021-2023

Markku Aalto               
Pasi Henriksson              
Pirjo Kivistö   
Jaana Saares
Päivi Seila

Kausi 2022-2024

Tomi Sevander 
Mika Lindblad
Tiina Rytky
Katri Hänninen
JaniPekka Leino 

HTY:n valtuusto



Kausi 2020–2022

Kalervo Haverinen
Hanna Isbom

Kausi 2021–2023

Jaana Aaltonen
Perttu Puro

Kausi 2022–2024

Esa Suominen
Marko Piirainen

PWC Oy, tilintarkastusyhteisö
päävastuullinen: Sauli Salmi, KHT

Toimitusjohtaja Osku Pajamäki (2021-2023)

Henkilöstö 1.1.2023

HTY:n hallitus

Tilintarkastajat

Anastasija Angeria 
Anu Penttilä 
Olli Hälvä
Kati Kosonen
Tomi Martikainen 
Toni Liikanen 
Pirkko Komulainen 
Taina Hallberg
Pauliina Linnasalo 
Jyrki Kotilainen 
Mikko Kokki 
Aleksi Koslonen
Laura SailasSantala
Heikki Ruoslahti
Osku Pajamäki

Essi Puumalainen

talousassistentti
kongressipäällikkö
kokouspalvelupäällikkö
markkinointipäällikkö
asiakkuuspäällikkö
myyntineuvottelija
myyntineuvottelija
myyntineuvottelija
myyntineuvottelija
myyntineuvottelija 
kongressiteknikko
teknikko
kokousemäntä 
kokousisäntä/kiinteistövastaava
toimitusjohtaja

markkinoinnin harjoittelija



HELSINGIN 
TYÖVÄENYHDISTYS 
RY:N JÄSENOSASTOT 
31.12.2022 
Ayväen Sosialidemokraatit ry
Eurooppademarit – Tähti ry
Haagan Työväenyhdistys ry 
Hakaniemen Sosialidemokraatit ry
Hallinnon, tietotyön ja tukipalveluiden ammattilaiset ry. 
Helsingfors Svenska Arbetarförening rf
Helsinginniemen Sosialidemokraatit ry
Helsingin Tekniset Sosialidemokraatit ry
Helsingin Kristillisten Sosialidemokraattien Yhdistys ry
Helsingin Sos.dem. Keskusteluseura ry
Helsingin Sos.dem. Naisyhdistys ry
Helsingin Sos.dem. Työväenyhdistys ry 
Helsingin Työväenyhdistyksen voimistelu ja urheiluseura Tarmo ry
Helsingin Työväen Sekakuoro
Helsingin Vanhat toverit ry
HUS Helsinki JHL ry 035
HT:n Naiskuoro Elegia
ItäHelsingin Sosialidemokraatit ry.
Kaarelan Sosialidemokraatit ry
Kelkkalan Työväenyhdistys ry
KoillisHelsingin sosiaalidemokraatit ry
Malmin Sosialidemokraatit ry
Opiskelijoiden Sos.dem. Yhdistys ry
Pitäjämäen Työväenyhdistys ry.
PohjoisHelsingin sosiaalidemokraatit ry
Pääkaupungin Wanhat Toverit ry
Sos.dem. Lakimiehet ry
SuurHelsingin Sosialistiseura ry
Vanhankaupungin Sosialidemokraatit ry
Työväen Sivistysliiton Helsingin Opintojärjestö ry
Urheiluväen Sos.dem. Yhdistys ry
Yhteiskuntapoliittinen Sos.dem. Yhdistys ry



Helsingin Työväenyhdistys ry
Paasivuorenkatu 5 A
00530 Helsinki
Tel. +358 (0)9 7089 606
www.paasitorni.fi

VUOSIKERTOMUS


